
1 2422200005/22 27 2422200036/22 2422200009/22

2 2422200017/22 28 2422200037/22 2422200056/22

3 2422200076/22 29 2422200038/22 2422200083/22

4 2422200019/22 30 2422200039/22 2422200006/22

5 2422200020/22 31 2422200040/22 2422200057/22

6 2422200003/22 32 2422200041/22 2422200058/22

7 2422200018/22 33 2422200042/22 2422200008/22

8 2422200021/22 34 2422200043/22 2422200081/22

9 2422200022/22 35 2422200007/22 2422200011/22

10 2422200023/22 36 2422200075/22 2422200061/22

11 2422200024/22 37 2422200044/22 2422200099/22

12 2422200025/22 38 2422200045/22 2422200064/22

13 2422200026/22 39 2422200013/22 2422200100/22

14 2422200109/22 40 2422200079/22 2422200065/22

15 2422200027/22 41 2422200047/22 2422200010/22

16 2422200028/22 42 2422200048/22 2422200059/22

17 2422200096/22 43 2422200102/22 2422200060/22

18 2422200090/22 44 2422200098/22 2422200063/22

19 2422200046/22 45 2422200049/22 2422200062/22

20 2422200029/22 46 2422200050/22 2422200095/22

21 2422200030/22 47 2422200077/22 2422200066/22

22 2422200031/22 48 2422200051/22 2422200067/22

23 2422200032/22 49 2422200052/22 2422200068/22

24 2422200033/22 50 2422200053/22 2422200016/22

25 2422200034/22 51 2422200054/22 2422200097/22

26 2422200035/22 52 2422200055/22

Proceduralno i modularno programiranje

Uvod u informacijske i komunikacijske tehnologije

1. grupa 2. grupa



1 2422200005/22 39 2422200013/22

2 2422200017/22 40 2422200079/22

3 2422200076/22 41 2422200047/22

4 2422200019/22 42 2422200048/22

5 2422200020/22 43 2422200102/22

6 2422200003/22 44 2422200098/22

7 2422200018/22 45 2422200049/22

8 2422200021/22 46 2422200050/22

9 2422200022/22 47 2422200077/22

10 2422200023/22 48 2422200051/22

11 2422200024/22 49 2422200052/22

12 2422200025/22 50 2422200053/22

13 2422200026/22 51 2422200054/22

14 2422200109/22 52 2422200055/22

15 2422200027/22 53 2422200009/22

16 2422200028/22 54 2422200056/22

17 2422200096/22 55 2422200083/22

18 2422200090/22 56 2422200006/22

19 2422200046/22 57 2422200057/22

20 2422200029/22 58 2422200058/22

21 2422200030/22 59 2422200008/22

22 2422200031/22 60 2422200081/22

23 2422200032/22 61 2422200011/22

24 2422200033/22 62 2422200061/22

25 2422200034/22 63 2422200099/22

26 2422200035/22 64 2422200064/22

27 2422200036/22 65 2422200100/22

28 2422200037/22 66 2422200065/22

29 2422200038/22 67 2422200010/22

30 2422200039/22 68 2422200059/22

31 2422200040/22 69 2422200060/22

32 2422200041/22 70 2422200063/22

33 2422200042/22 71 2422200062/22

34 2422200043/22 72 2422200095/22

35 2422200007/22 73 2422200066/22

36 2422200075/22 74 2422200067/22

37 2422200044/22 75 2422200068/22

38 2422200045/22 76 2422200016/22

77 2422200097/22

Engleski jezik za informatičare

Matematika za informatičare

Poslovna komunikacija i suradnja

1. grupa 2. grupa



1 2422200005/22 39 2422200036/22

2 2422200017/22 40 2422200037/22

3 2422200076/22 41 2422200038/22

4 2422200019/22 42 2422200039/22

5 2422200020/22 43 2422200040/22

6 2422200003/22 44 2422200041/22

7 2422200018/22 45 2422200042/22

8 2422200021/22 46 2422200043/22

9 2422200022/22 47 2422200007/22

10 2422200023/22 48 2422200075/22

11 2422200024/22 49 2422200044/22

12 2422200025/22 50 2422200045/22

13 2422200026/22 51 2422200013/22

14 2422200109/22 52 2422200079/22

15 2422200027/22 53 2422200047/22

16 2422200028/22 54 2422200048/22

17 2422200096/22 55 2422200102/22

18 2422200090/22 56 2422200098/22

19 2422200046/22 57 2422200049/22

20 2422200029/22 58 2422200050/22

21 2422200030/22 59 2422200077/22

22 2422200031/22 60 2422200051/22

23 2422200032/22 61 2422200052/22

24 2422200033/22 62 2422200053/22

25 2422200034/22 63 2422200054/22

26 2422200035/22 64 2422200055/22

27 2422200009/22 65 2422200100/22

28 2422200056/22 66 2422200065/22

29 2422200083/22 67 2422200010/22

30 2422200006/22 68 2422200059/22

31 2422200057/22 69 2422200060/22

32 2422200058/22 70 2422200063/22

33 2422200008/22 71 2422200062/22

34 2422200081/22 72 2422200095/22

35 2422200011/22 73 2422200066/22

36 2422200061/22 74 2422200067/22

37 2422200099/22 75 2422200068/22

38 2422200064/22 76 2422200016/22

77 2422200097/22

1. grupa 2. grupa

Poslovni procesi u organizacijama


